2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2023 г.
	№
	246

г. Архангельск

О регистрации депутата Архангельской городской Думы
двадцать восьмого созыва Грачева Владислава Александровича,
избранного по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьей 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельска
от 19.06.2023 № 46/126 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии города Архангельска», на основании постановления окружной избирательной комиссии от 12 сентября 2023 г. № 242 «О результатах выборов депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3» Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Архангельской городской Думы  двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Грачева Владислава Александровича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Грачеву Владиславу Александровичу удостоверение об избрании.

Председатель комиссии                                                                  Е.В. Дорофеева

Секретарь комиссии                                                                        Л.А. Попова